様式第４（第６条関係）

加盟団体事務所所在地等変更報告書

年　　月　　日

公益財団法人鹿児島市スポーツ振興協会
会長　　下　鶴　　隆　央　殿

団　体　名
代表者氏名

　公益財団法人鹿児島市スポーツ振興協会加盟団体規程第６条の規定に基づき、報告した事務所所在地等に変更が生じましたので、下記のとおり報告します。

記
１　変更前（事務所所在地・連絡責任者情報）
	住所
（事務所・自宅）
	〒
鹿児島市

	電話番号

（自宅・携帯・勤務先）
	ＦＡＸ
番号

	E-mail

	連絡責任者氏名

	勤務先

２　変更後（事務所所在地・連絡責任者情報）
	住所
（事務所・自宅）
	〒
鹿児島市

	電話番号

（自宅・携帯・勤務先）
	ＦＡＸ
番号

	E-mail

	連絡責任者氏名

	勤務先

３　役員
役員の変更が（ある・なし）
[bookmark: _GoBack]※変更ありの場合、役員名簿を添付してください。（□ 添付した）